2023年 9月 15日

中国電機製造株式会社

各位

電話番号変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、来る 2023 年 10月 1日より、IP電話（０５０で始まる番号）の廃止に

伴いまして、弊社の電話番号を下記のとおり変更させていただきます。

 ご面倒で恐縮ではございますが、電話番号のお控えなど、ご訂正ください

ますようお願い申しあげます。

敬具

記

代 表 電 話 ： 082-286-3411

品 質 保 証 室 ： 082-218-1300

開 発 部 ： 082-286-3445

資 材 部 ： 082-286-3431

営  業  部  （ 配 電 ） ： 082-218-1305

営  業  部  （ 電 力 ） ： 082-218-1306

営  業  部  （ 産 業 ） ： 082-218-1307

電 力 機 器 部 （ 設 計 ） ： 082-218-1308

電 力 機 器 部 （ 検 査 ） ： 082-218-1314

制 御 機 器 部 （盤 設 計 ） ： 082-218-1316

制 御 機 器 部 （盤 検 査 ） ： 082-218-1317

制御機器部（電子・配電設計） ： 082-286-3497

制御機器部（電子・配電検査） ： 082-218-1320

※所在地や FAX番号に変更はございません。